14、除甲方那份不包括附件一外，本协议所附的附件一、二、三、四、五为本协议不可缺少的组成部分。
15、三方在此声明并保证如下：三方均为依法成立并合法存在的企业法人或金融机构，有权以自身名义，权利和权限从事本合同项下的业务经营活动，并以自身名义签署和履行本协议。

总承包单位（以下简称甲方）： 第四建筑工程有限公司 材料供应商（以下简称乙方）： 疏附县越秀建材有限公司 购房人（以下简称丙方）： 曾驿 现有购房人曾驿于广州新城27、28号地块购买b1-2-201室商品房，购房人曾驿所属公司疏附县越秀建材有限公司为广州新城27、28号地块十工区工程项目提供商品混凝土多批共计 333747元大写：叁拾叁万叁仟柒佰肆拾柒元，由于甲方未能将上述材料款支付给疏附县越秀建材有限公司，为了明确甲乙丙三方的债权债务关系特达成以下协议：
一、 乙方将材料发票提交给甲方。
二、 乙方与丙方委托甲方将此笔款项直接支付至疏附广州国际商贸城有限公司用作丙方购房款。
三、 乙方确认甲方上述工程款项已收妥。
四、 此协议一式三份，三方各执一份。
以上协议均为三方自愿，有未尽事宜三方协商解决！
甲方(盖公章)：乙方（盖公章）：丙方（签名） 法人代表或法人代表或委托代理人：委托代理人：或委托代理人：
日期：年月日

甲方：
乙方：
丙方：